

S. Sandholm Holding ApS
Højgårdvej 19, 7323 Give

CVR-nr. 32 66 19 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017

Susanne Sandholm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Sandholm Holding ApS Højgårdvej 19 7323 Give
	CVR-nr.: 32 66 19 98
	Stiftet: 16. december 2009
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Sandholm Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Dattervirksomhed	Give Holding ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -291 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.125	-13.711
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-285.808
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-78.324	11.535
Andre finansielle indtægter	4.091	4.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-355	-7.043
Resultat før skat	-82.713	-290.977
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-82.713	-290.977
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-82.713	-290.977
Disponeret i alt	-82.713	-290.977

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	38.605
Andre tilgodehavender	95.732	135.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.732</u>	<u>174.055</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.732</u>	<u>174.055</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.500
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.500</u>
Aktiver i alt	<u>95.732</u>	<u>175.555</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	-51.015	31.698
	Egenkapital i alt	<u>74.985</u>	<u>157.698</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.497	11.607
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.747</u>	<u>17.857</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.747</u>	<u>17.857</u>
	 Passiver i alt	 <u>95.732</u>	 <u>175.555</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2016	2015		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	355	7.043		
	355	7.043		
	31/12 2016	31/12 2015		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	125.001	125.001		
Kostpris 31. december	125.001	125.001		
Nedskrivninger 1. januar	-125.001	-125.001		
Opskrivninger 31. december	-125.001	-125.001		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos S. Sandholm Holding ApS
Give Holding ApS, Vejle	100 %	-161.874	-12.400	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar		106.000	106.000	
Kostpris 31. december		106.000	106.000	
Nedskrivninger 1. januar		-67.395	-78.930	
Årets op/- nedskrivninger		-38.605	11.535	
Nedskrivninger 31. december		-106.000	-67.395	
Regnskabsmæssig værdi 31. december		0	38.605	
Kapitalandele Erhvervscenter Syd A/S, 20,46 %				

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	126.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	31.698	-251.440
Flyttet fra overkurs ved emission	0	574.115
Årets overførte resultat	<u>-82.713</u>	<u>-290.977</u>
	<u>-51.015</u>	<u>31.698</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2016 på 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.